

Popko.pl - ZAWODOWY KURS BIOENERGOTERAPII UPRAWNIENIA CZELADNICZE LUB MISTRZOWSKIE

**Kurs przygotowujący do egzaminu w zawodzie bioenergoterapeuta organizowany
pod patronatem Ogólnopolskiego Cechu Bioenergoterapeutów w Tychach**

**Metoda wiodąca: oczyszczanie zaburzeń i uzdrawianie poprzez
koherencję pól wysokoenergetycznych.**

Organizator: Projekt FENIKS (NIP: 6441798088)

**Kurs poprowadzą wieloletni Mistrzowie, członkowie naszego
Cechu: Agata Popko i Jan Pieszczek**

Koszt kursu 1200 zł.

Do ceny kursu doliczana jest opłata w wysokości 50 zł (dla chcących skorzystać z gościnnego noclegu w Rusinowicach).

TERMIN KURSU

- SIERPIEŃ-WRZESIEŃ 2019: kurs eksternistyczny (on-line)**
- 14-15 WRZEŚNIA 2019: stacjonarny zjazd w Rusinowicach**

TERMIN EGZAMINU PAŃSTWOWEGO:

PAŹDZIERNIK LUB LISTOPAD 2019 - Beskidzka Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bielsko-Białej

ZAPISY NA KURS:

• Telefonicznie

Tel. 509 580 042 (pn, śr, czw 10-18; wt i pt 10-15)

Uwaga: Po zapisie telefonicznym zostaniesz poproszony o wypełnienie ankiety znajdującej się na stronie Organizatora:

- projekt-feniks.pl w dziale „Kurs Aktualności”

lub pod tym linkiem:

https://projekt-feniks.pl/hosting_plikow/ankieta_2019_v1_5ce53989f2b4f.pdf

Każdy uczestnik otrzyma dostęp do platformy szkoleniowej, gdzie po zalogowaniu będzie mógł pobrać materiały.

Kurs przeznaczony jest dla osób, które:

- pragną uzyskać przygotowanie do egzaminu państwowego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe
- posiadają praktykę z zakresu bioenergoterapii, ale potrzebują ugruntowania wiedzy,
- odbyły inne kursy, ale chcą poszerzyć swoją wiedzę z zakresu bioenergoterapii oraz technik uzdrawiania,

W formie stacjonarnej odbędzie się dwudniowy zjazd w podanych wyżej terminach.

Dodatkowo całość zostanie uzupełniona materiałem na naszym internetowym kanale edukacyjnym, co znacznie uzupełni wiedzę i pozwoli zapoznać się z wieloma technikami uzdrawiania.

Ponadto osoby, które mają większe braki i mniejsze doświadczenie mogą pod opieką mistrzów Ogólnopolskiego Cechu Bioenergoterapeutów, doszkolić się w ośrodkach w całej Polsce i zagranicą, w

miejscu zamieszkania (lista ośrodków dostępna na stronie uzdrowiciele24.pl). Zaoszczędzi to kilku zjazdów w Rusinowicach, niekoniecznie blisko usytuowanych Waszych domów. Dzięki temu rozwiązaniu każdy będzie miał szansę na solidne przygotowanie i dostęp do praktyki z dużym ułatwieniem logistycznym i finansowym.

Osoby, które spełnią wymagania wg. Ustawy o Rzemiośle oraz odbędą kurs ww. formie, będą mogły przystąpić do egzaminu w Izbie w Bielsko-Białej.

Spis potrzebnych dokumentów i więcej szczegółów, podamy wkrótce.

Uwaga: Koszt kursu wynosi 1200 zł, płatne w dwóch częściach: I część w kwocie 600 zł płatna przed rozpoczęciem kursu na konto organizatora, II część płatna na spotkaniu w Rusinowicach.

Opłaty za kurs należy wносить na numer konta podany w późniejszym czasie przez Organizatora: Projekt FENIKS, czyli po przesłaniu ankiety na e-mail: projekt-feniks@wp.pl.